

(1)

+ - [Dodavateľ c:]		Cislo faktury: 2022001485	
ICO:44240104	DIC:2022668670	Cislo dod.listu: 221529	Konst.symbol: 0008
	IC DPH:SK2022668670	Cislo Objed: 199- <i>PN</i>	(Odberateľ-ICO: 37971832
BOHUS SESTAK s.r.o.		DIC: 2021877792	IC DPH: SK2021877792
Priemyselna 830/8		SPECIALIZOVANA NEMOCNICA	
924 01 GALANTA		SV.SVORADA ZOBOR, N.O. - KLASTORSKA 134	
Tel:		NITRA	
Mail:		949 88	
Banka:TATRA BA/2944073062	/1100	Dodan:	
Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062		IdLieh:	
Swift:TATRSKBX		27FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE	
Dat.splatno:03.04.2022	Forma uhr:	Faktura číslo: 1086/22	
Dat.vyhotov:14.03.2022	PP	Dátum: 15.03.2022	
Dat.dodania:11.03.2022		Číslo zaznamu: []	
Dod.podmien:		Číslo spisu: 1086/22	

27FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE
 FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[C E L K O M]		[Str: 1]	
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]	
[Sadzba DPH: [20.00]								
82443 PALMA HELIOL SLNECNIC.OLEJ 5L	3	132	7.6500	9.1800	6.000	45.9000	55.0800	
8499 NOVOFR.DETS.VYZ.DIA JABLK.BROSK.190G	12	12	0.3000	0.3600	168.000	50.4000	60.4800	
80149 NOVOFRUCT HRASOK STER.2600G	6	6	3.6250	4.3500	3.000	10.8750	13.0500	
81456 ADY HRASOK STER.680G /720ML/	8	8	0.7833	0.9400	16.000	12.5328	15.0400	
8089 HAME DIA DZEM MARHULOVY 20G VANICKA	48	48	0.0600	0.0720	144.000	8.6400	10.3680	
81927 MANYA PAPRIKA MLETA SLADKA 250G	16	16	0.8600	1.0320	8.000	6.8800	8.2560	
82337 CBA OCOT 1L 8%	6	750	0.3000	0.3600	12.000	3.6000	4.3200	
82208 HAME HYDINOVY KREM 48G	24	24	0.1417	0.1700	96.000	13.6032	16.3200	
80356 DIETNY SUCHAR 250G	12	12	1.4000	1.6800	12.000	16.8000	20.1600	
746 SIRUP HELLO JUGOORANZ 0.7L	10	10	0.5100	0.6120	10.000	5.1000	6.1200	
146 HU MIX MAX KOKOS 10X35G	15	15	3.0708	3.6850	10.000	30.7080	36.8500	
41532 HU HRIBOVY BUJON 1.2KG	1	1	24.1817	29.0180	1.000	24.1817	29.0180	
41912 HU NUSANTE 100x18G	1	1	23.5767	28.2920	2.000	47.1534	56.5840	
44672 HU SLEPACIE OCHUCOVADLO 1.3 KG	1	1	18.3608	22.0330	1.000	18.3608	22.0330	
45042 HU HOVADZIE OCHUCOVADLO 1.3KG	1	1	19.0208	22.8250	1.000	19.0208	22.8250	
53272 HU ZELENIN.OCHUCOVADLO 1.3KG UH	1	1	14.2450	17.0940	1.000	14.2450	17.0940	
61712 HU PETRZLENOMA VNAT SUSENA 0.1KG DOZ	1	1	3.8500	4.6200	3.000	11.5500	13.8600	
Za sadzbu DPH: [20.00 %]:			494.000	339.5507		407.4580		

+ [Zaklad] - [DPH] - [sDPH]	Celkom za tovar:	339.55 Eur
0: 0.00 0.00 0.00	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
10: 0.00 0.00 0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20: 339.55 67.91 407.46	Zaklad dane:	339.55 Eur
	DPH:	67.91 Eur
	Zaokruhlenie:	0.00 Eur
Mnoz.celkom: 494.000	Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
Pocet paliet: 35.728	CELKOM k UHRADE:	407.46 Eur
IdLieh:		